
TPB-095 

2020 年 5 月 14 日 

                      

お客様各位 

 

トランス・パテイションズ株式会社 

  

 

COVID－19 に関する対応についてのお知らせ 
  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のことと大喜び致します。平素は格別のお引き立てを承り誠に

有難く厚く御礼申し上げます。 

 

トランス・パテイションズ株式会社は、COVID－19 に対する政府発表の専門家会議がまと

めた「新しい生活様式」の実践例を踏まえ、社員およびお取引先の皆様等の健康面に配慮し、

当面の間、可能な限り安全な業務遂行にあたることと致します。  

 

引き続き、社員の健康管理を徹底し、政府の方針や行動計画に基づき感染拡大防止に努めて 

まいります。 今回の措置により、お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑を

お掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

 

 

敬具 


